
   

 

 
Møteinnkalling 

 
 

Utvalg: Nasjonalparkstyret for Fulufjellet 
Møtested: Teams-møte 
Dato: Torsdag 13. januar 2022 
Tidspunkt: Kl. 15:00 

 
Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 62 55 11 87 / 41 43 19 90, eller e-post: 
hotbk@statsforvalteren.no. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed. 
 
Dersom det innføres ytterligere restriksjoner om møtevirksomhet i forbindelse med 
Koronapandemien, kan det bli aktuelt å gjennomføre møtet elektronisk (Teams). 

Saksliste 

Utvalgs- 

saksnr 

Innhold 

ST 1/2022 Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 

ST 2/2022 Valg av to personer til å godkjenne protokollen 

ST 3/2022 Varsel om oppstart av reguleringsplan – Fulufjellet R5458 

ST 4/2022 Eventuelt 

 



   

 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Nasjonalparkstyret for Fulufjellet 1/2022 13.01.2022 

 

 
Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
 

Forvalters innstilling 

Møteinnkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
 

Behandling i møtet 

 
 
 
 
 
Vedtak 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



   

 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Nasjonalparkstyret for Fulufjellet 2/2022 13.01.2022 

 

 
Valg av to personer til å godkjenne protokollen 
 

Forvalters innstilling 

Saken fremmes uten innstilling. 
 
 
 

Behandling i møtet 

 

 

 

 
Vedtak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 



   

 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Fulufjellet nasjonalpark 3/2022 13.01.2022 

 
 

Varsel om oppstart av reguleringsplan – Fulufjellet R5458 

 

Forvalters innstilling 

Nasjonalparkstyret vedtar å sende en uttalelse til varsel om oppstart av planarbeid Fulufjellet R5458 
med bakgrunn i forvalters vurderinger. 
 

Dokumenter 

- Varsel om oppstart av planarbeid Fulufjellet, R5458 og nytt felles renseanlegg, Trysil 

kommune. Plan id: 20210500 

- Referat fra oppstartsmøte i plansaker med plantittel «Fulufjellet R5458 og nytt 

renseanlegg». 

- Kart over planområdet. 

 

Saksopplysninger og vurdering 

Bakgrunn: 
Det varsles om oppstart av arbeid med reguleringsplan for Fulufjellet R5458 utarbeidet av 
Arkitektbua for Fulufjellet AS. Planområdet er på ca. 327 daa og ligger på østsiden av Ljøra, ca. 
3 km fra Ljørdalen sentrum. Området omfatter «sentrum» av Fulufjellet Alpinsenter og 
formålet er detaljregulering av fritids- og turistformål og nytt felles renseanlegg. Planområdet 
er avsatt til fritids- og turistformål, idrettsanlegg og LNFR i kommuneplanens arealdel. Blant 
annet foreslås utvidelse av eksisterende campingplass nordover fra den eksisterende 
campingplassen, ev. skal denne erstattes med fritidsbebyggelse, ev. en kombinasjon av 
formålene (campingplass/fritidsbebyggelse). Videre er det tenkt utvidelse av parkeringsplasser 
og nytt aktivitetsområde. Forslagsstiller vurderer i tillegg å regulere for fritidsbebyggelse 
innenfor området. Hvor mange tomter og hvilke typer fritidsbebyggelse skal det tas stilling til i 
det videre planarbeidet. Eventuell fritidsbebyggelse skal ha høy standard med innlagt strøm og 
felles avløpsanlegg.  
 
Det blir i oppstartsmeldingen nevnt at planarbeidet anses å kunne gi virkninger utenfor 

planområdet på to måter: vei og verneområder. Videre planarbeid vil ta stilling til hvilken 

påvirkning det konkrete tiltaket vil kunne ha på trafikken inn til planområdet. Det blir videre 

nevnt at planområdet ligger under 2 km fra Fulufjellet nasjonalpark, og at det videre vil bli 

utredet hvilke konsekvenser det foreslåtte tiltaket kan ha for nasjonalparken.  

 



   

 

 
Bilde 1: Svart- og gulstiplet linje viser foreslått planområde. Svartstiplet linje viser allerede 

vedtatte reguleringsplaner. Grønnlinje viser grensen til Fulufjellet nasjonalpark.  

 

Planområdet vil ha Fulufjellvegen som adkomstvei, dvs. den samme adkomstveien til 
Storbekkåsen, hoved-innfallsport til Fulufjellet nasjonalparken. Statskog SF som grunneier 
utarbeidet i 2016 en vedlikeholdsplan for den nevnte veistrekningen med en beskrivelse av 
kostnadsfordeling mellom Statskog SF, Fulufjellet Alpinsenter AS og Nasjonalparkstyret for 
Fulufjellet.  
 



   

 

 
Bilde 2: Kart over hvilken strekning som inngår i veivedlikeholdsplanen til Statskog SF. 
 
Frist for å komme med merknader til varsel om oppstart er satt til 09. januar 2022, men 
Nasjonalparkstyret for Fulufjellet har fått utsatt frist til 16. januar 2022. 
 

Vurdering: 

Planområdets nærhet til Fulufjellet nasjonalpark gjør at utviklingen i området bør undergis 
særlige vurderinger med hensyn til landskap og naturverdier. I denne sammenhengen er det 
viktig å vise til naturmangfoldlovens § 49 der det påpekes at dersom virksomhet som trenger 
tillatelse etter annen lov kan innvirke på verneverdiene i et verneområde, skal hensynet til 
disse verneverdiene tillegges vekt ved avgjørelsen av om tillatelse bør gis, og ved fastsetting av 
vilkår. 
 
Selv om planområdet ikke berører Fulufjellet nasjonalpark direkte, ligger den sørøstlige delen 

av planområdet under 1 km fra nasjonalparkgrensa. Utvikling av et planområde såpass tett 

inntil nasjonalparken vil kunne generere økt ferdsel og dermed økt fare for slitasje og 

forstyrrelser. Det er derfor viktig å vurdere hensynet til adkomsttraseer og turveier/stier ved 

utvikling i planområdet. 

Hovedinnfallsporten til nasjonalparken ligger ca. 2 km i luftlinje fra det aktuelle planlagte 

området. Etter forvalters oppfatning må en forvente at brukerne av planområdet vil bruke 

Storbekkåsen som adkomst til fjellområdene og dermed til nasjonalparken. 

Sårbarhetskartlegginger har dokumentert til dels omfattende og landskapsmessig skjemmende 

terrengslitasje langs deler av den mest brukte stien fra Storbekkåsen og opp til fjellet på 

Brynflået. Høsten 2019 og 2021 har imidlertid de mest utsatte strekningen blitt forsterket ved 



   

 

steinsetting i form av brolegging i kombinasjon med trapper. Adkomststien er dermed rustet 

opp til å tåle et større ferdselstrykk. 

Fulufjellet nasjonalpark er vernet mot inngrep av enhver art, herunder oppføring av varige eller 
midlertidige bygninger, anlegg og innretninger m.m. Det kan gis tillatelse til nye stier/løyper 
hvis det ikke kommer i konflikt med verneformålet og prinsippet om kanalisering av ferdsel skal 
være retningsgivende. Merking og skilting av stier/løyper er søknadspliktig og skal også gjøres i 
samarbeid med forvaltningsmyndigheten og retningslinjer fastsatt i forvaltningsplanen.  
 
Den vedtatte besøksstrategien for Fulufjellets nasjonalparker skal sikre god kvalitet på 
besøksforvaltningen i området, ivareta naturverdiene og gi bedre opplevelse for brukerne av 
Fulufjellet. Det er derfor viktig at besøksstrategien legges til grunn i det videre planarbeidet. 
Besøksstrategien har definert noen fokusområder i Fulufjellet som skal prioriteres i forhold til 
hvor det skal tilrettelegges, merkes og skiltes. Eventuell utvikling/tilrettelegging for 
grønnstruktur, skiløypetraséer, stier og veier som grenser til eller vil påvirke/berøre Fulufjellet 
nasjonalpark, må gjøres i tett samarbeid med nasjonalparkstyret. 
 
Planforslaget legger opp til mer utvikling og aktivitet i Fulufjellsområdet og av den grunn 
forventes en ferdselsøkning langs hele Fulufjellvegen. Fordi Fulufjellvegen er hoved-
adkomstveien til Storbekkåsen og nasjonalparken, er det viktig at veien har en tilfredsstillende 
standard. I den forbindelse dukker det opp behov for en avklaring rundt ansvar- og 
kostnadsfordeling for vedlikeholdet av Fulufjellvegen. 
 
Ut fra dette bør styret avgi en uttalelse til varsel om oppstart av plan for Fulufjellet 5458 med 
bakgrunn i forvalters vurderinger. Styret bør bli involvert i den videre planleggingen, og bli satt 
opp som høringspart. Generelt bør styret oppfordre til at sti- og løypenett i tilknytning til 
planområdet blir utformet slik at det kanaliserer ferdsel bort fra nasjonalparken. Eventuell 
landskapsmessige forhold, utvikling/tilrettelegging for grønnstruktur, skiløypetraseer, stier og 
veier som grenser til eller vil påvirke/berøre Fulufjellet nasjonalpark, må gjøres i tett samarbeid 
med Nasjonalparkstyret for Fulufjellet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

 

 

Utvalg Utvalgssak Møtedato 

Nasjonalparkstyret for Fulufjellet 4/2022 13.01.2022 

 

 
Eventuelt 
 
 

Behandling i møtet 

 
 
 
 
 
Vedtak 

 

 


